Gestione dei siti UNESCO in Italia e nel mondo, e restituzione interconnessa dei dati 
con mappe cognitive” - responsabile dott.ssa Angela P. Colonna, della durata di 5 
(cinque) mesi, eventualmente rinnovabili, da svolgersi presso il DICEM, dell’importo 
lordo per ciascuna borsa di   7.500,00 (settemilacinquecento/00), comprensivo di tutti 
gli oneri a carico dell’amministrazione; 

VISTO il proprio provvedimento n. 104 del 20/05/2024, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione della borsa sopracitata; 

VISTI   i verbali delle operazioni concorsuali redatti dalla Commissione giudicatrice;

[...]

dei Piani di Gestione dei siti UNESCO in Italia e nel mondo, e restituzione 
interconnessa dei dati con mappe cognitive” - responsabile dott.ssa Angela P. Colonna, 
della durata di 5 (cinque) mesi, eventualmente rinnovabili, da svolgersi presso il 
DICEM, dell’importo lordo per ciascuna borsa di   7.500,00 (settemilacinquecento/00), 
comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’amministrazione; 

Art. 2  
 E’ approvata la seguente graduatoria di merito:  

COGNOME E NOME 
TITOLI/40 COLLOQUIO/60 TOTALE/100 

1 TRICARICO Margherita 24 60 84 

2 BLASI Roberto 20 60 80